
ESTADO DE  MATO  GROSSO  DO  SUL  
PROCURADORIA-GERAL DO ESTADO 

Gabinete da Procuradoria-Geral do Estado 

Parque dos Poderes – bloco IV Campo Grande-MS      CEP 79.031-310 
www.pge.ms.gov.br   (67) 3318-2672   página 1 

RESOLUÇÃO PGE/MS/Nº 262, DE  24 DE JULHO DE 2019. 

(Publicado no D.O. n. 9.950, de 25 de julho de 2019, p. 17) 

 

Revoga a Resolução PGE/MS/Nº 228, de 

17 de setembro de 2015.  

 

A PROCURADORA-GERAL DO ESTADO DE MATO 

GROSSO DO SUL, no uso das atribuições conferidas pela Lei Complementar 

nº 95, de 26 de dezembro de 2001,  

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º. Revogar a Resolução PGE/MS/Nº 228, de 17 de 

setembro de 2015. 

 

Art. 2º. Esta Resolução entra em vigor na data de sua 

publicação. 

 

Campo Grande (MS), 24 de julho de 2019. 

 

   

FABÍOLA MARQUETTI SANCHES RAHIM 

Procuradora-Geral do Estado 

http://www.pge.ms.gov.br/

